ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2021 № 1405

г. Богданович

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для

размещения линейного объекта «Путепровод с подъездными путями

по ул. Кунавина в г. Богданович Свердловской области»

В целях реализации генерального плана городского округа Богданович в

отношении населенного пункта город Богданович, утвержденного решением Думы

городского округа Богданович от 22.09.2016 № 78, муниципальной программы

«Реализация основных направлений жилищно-коммунального, дорожного хозяйства,

благоустройства, транспорта, повышения энергетической эффективности и охраны

окружающей среды в городском округе Богданович до 2025 года», утвержденной

постановлением главы городского округа Богданович от 25.03.2019 № 579

(в редакции от 06.07.2021 № 843), в соответствии со статьями 41-43

Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь перечнем

поручений Губернатора Свердловской области от 25.08.2020 № 22-ЕК, статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания

территории для размещения линейного объекта «Путепровод с подъездными путями

по ул. Кунавина в г. Богданович Свердловской области».

2. Ответственным за разработку и утверждение документации по проектам

планировки и проектам межевания территории для размещения линейного объекта

«Путепровод с подъездными путями по ул. Кунавина в г. Богданович Свердловской

области» назначить отдел архитектуры и градостроительства администрации

городского округа Богданович.

3. Установить, что физические и юридические лица вправе представить свои

предложения о порядке, сроках и содержании документации по планировке

территории в отдел архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович в течение двадцати рабочих дней со дня опубликования

настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов